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ALPINA WOHN-WEISS

waschbeständig, frei von Löse- und Konservierungs-
mitteln, Farbe: weiß-matt, reicht für ca. 60 m², 10 L
(1 L = 3,00 EUR)

universelle Wand- und Deckenfarbe, hohe Deckkraft,

101026

Exklusiv bei uns!

STCK

29,99
statt 36,99

WINTER-HELFER

8911030 | statt 2,39 1,79

8910681 | statt 6,99 4,49

1. Scheibenenteiser-Spray:
bis -40°C verwendbar, 0,5L |
STCK (1 L = 3,58 EUR) |

2. Scheiben-Frostschutz: bis
-20°C, für
Scheibenwaschanlage,
verhindert das Einfrieren
der Scheiben- und
Scheinwerfer-Waschanlage,
5 L | STCK (1 L = 0,90 EUR) |

2

1

STCK ab

1,79
statt 2,39

LED-GLÜHLAMPE, 4ER PACK

(Spektrum: A bis G)
8,5 Watt (60W) 806lm, 3000K E27, IP 20, EEK: F

8792402

PACK

3,99
statt 8,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 27. 10. bis Samstag, 01. 11. 2025

LED-GARTENSTECKER XXL
mit Timer und Erdspießen, z. B.

32,99

weißen LEDs, Ø 90 cm | STCK | 8926022 | 44,99

1. 150 warmweiße LEDs, Ø 60 cm | STCK | 8925974 |

2. schwarz mit schwarzen Kabel und 230 warm

2

1

STCK ab

32,99

UNIVERSAL

aus Nadelholz in
mittelgrober Struktur,
Körnung 0/40 mm,

8160583

RINDENMULCH

Naturbelassener Frost-
und Unkrautschutz, 40 L
2,50 EUR (1 L = 0,06 EUR)
4,99 EUR ohne Aktion
(1 L = 0,12 EUR)

4 Sack für 10 EUR!

Aktion!

STCK

4,99
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PROFI MALERBAND TURM
3x Flachkreppband, Maße: L 50 m x B 25 mm
(1 M = 0,05 EUR)
8047411

STCK

6,99
statt 7,99

PROFI SPEZIAL UND

für Rauhfaser, Vinyl- und
Vliestapeten sowie
andere schwere Tapeten

8087786

VLIESKLEISTER

geeignet, 200 g
(1 KG = 19,95 EUR)

STCK

3,99
statt 4,99

Wir mischen Ihren Wunschfarbton in bester Qualität
sofort zum Mitnehmen!

PREMIUM FARBE UND

1. Premium Farbe Mix: tropf- und

durchlässig, umweltschonend weil
emissionsarm, ausreichend für ca. 17 m² |
STCK (1 L = 10,00 EUR) | 123825 | statt

2. Alpina COLOR Innenfarbe: Farbvielfalt in
Alpina Qualität, perfekter Farbton, perfekt
zu verarbeiten | STCK (1 L = 14,00 EUR) |

INNENFARBE
matte, hochdeckende Farbe
mit großer Farbvielfalt, 2,5 L

spritzgehemmt, wasserdampf-

29,99 24,99

372840 | 34,99

STCK ab

24,99
statt 29,99

SAUGVLIES AUF ROLLE

saugfähig,180 g/m², 1x 10 m
(1 QM = 1,30 EUR)

einseitig mit feuchtigkeitsdichter,
rutschhemmender Folie ausgestattet,
mehrfach wieder verwendbar, extrem

9057180

STCK

12,99
statt 14,99

ERFURT VLIES
RAUHFASER

technik zu verarbeiten:
Wand einkleistern, Vlies-
Rauhfaser drauf - fertig,

643312

CLASSICO
einfach in Wandklebe-

Rollenmaß:
15 x 0,53 m/Rolle
(1 QM = 1,01 EUR)

STCK

7,99
statt 8,99

PROFI VOLL- UND

zum Abtönen von Putzen,
Innen- und
Fassadenfarben sowie für
intensivfarbene Anstriche,
in verschiedenen
Farbtönen, als
Deckanstrich ausreichend

8720650

ABTÖNFARBE

für ca. 3 m², 500 ml, blau
(1 L = 9,98 EUR)

Verschiedene Farben erhältlich!

STCK

4,99
statt 6,99

RAUFASER
REPARATUR

ideal für Löcher und Risse
in Raufaser-tapezierten
Wänden oder mit
flüssiger Raufaser
gestrichenen Wänden,

269121

MOLTOFILL

330 g
(1 KG = 21,18 EUR)

STCK

6,99
statt 8,29

MEISTERVLIES

mit innovativer
Oberflächenversiegelung
PROTECT, kratz- und
stoßfest, überstreichbar,
bei Renovierungsarbeiten
restlos trocken von der
Wand abziehbar, Maße:
10,05 x 0,53 m,

679421

PROTECT

verschiedene Strukturen
(1 QM = 2,81 EUR)

METYLAN VLIES

für die Verklebung von
Vliestapeten (mit glattem und

geprägtem Vliesrücken),
reicht für bis zu 6 Rollen bzw.

8304179

TAPETENKLEISTER

29 m², 180 g
STCK (1 KG = 44,39 EUR)

7,99

STCK ab

14,99
statt 18,99

VLIES-TAPEZIER-SET 4-TLG.

Andrückroller und Cuttermesser
bestehend aus: Kleisterroller, Andrückspachtel,

8492905

SET

14,99
statt 16,49

ALPINAWEISS
SOS-TUBE

100 ml
(1 L = 49,90 EUR)

in der praktischen Tube
für schnelleres
Ausbessern an Wand
oder Decke, mit
integriertem Schwamm,
einfaches Auftragen,
Reichweite für ca. 0,9 m²
bei einmaligem Anstrich,

8126422

Zum schnellen Ausbessern!

STCK

4,99
statt 6,49
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UMZUGSKARTON

8472884

PROFI S
1-wellig, Maße:
B 420 x H 350 x T 350 mm

Aus nachwachsenden Rohstoffen! In verschiedenen Größen!

20
KG

Maximale 
Tragkraft

STCK ab

1,49
statt 2,29

UNIVERSAL-

foliert, stark und

universell einsetzbar,

8122178

PACKDECKE

strapazierfähig,

Maße: ca.
B 130 x L 200 cm
(1 QM = 1,53 EUR)

STCK

3,99
statt 4,99

TRANSPORTBOX

stapelbar, lebensmittelecht,
Industriequalität,
überdurchschnittliche
Stabilität, TÜV/GS geprüft,
auch Deckel erhältlich, 20 L,

1. nordic grey | STCK |

2. graphit | STCK | 476025 |

ROBERT

Maße: L 40 x B 30 x H 22 cm

8515847 | statt 7,79 6,99

statt 7,79 6,99

In verschiedenen Größen erhältlich!

1

2STCK ab

6,99
statt 7,79

SCHWERLAST-

5 MDF-Einlegeböden,

8470936

STECKREGAL

Maße ca.:
H 180 x B 90 x T 40 cm

175
KG

Maximale 
Tragkraft

pro Boden

STCK

24,99
statt 29,99

WERTSTOFF-
STÄNDER
70 L,
weißer Deckel
438771

ABFALLSACK, 120 L
10er Rolle, für leichte Abfälle

STCK
2,99

443810

STCK

14,99

MINI-SACKKARRE
zusammenklappbar,

Haushalt

ideal für Einkäufe,
Camping oder im

9061429

45
KG

Maximale 

Belastbarkeit

STCK

12,99
statt 17,99

ZURRGURT, 2-TLG.

Spitzhaken und Ratsche

Maße: L 6 m x B 25 mm,
grün, zulässige Zugkraft
1500 kg umgelegt, mit

651477

SET

7,99
statt 8,99

TRANSPORTBOX BASIC
praktische Universalbox aus Aluminium

| STCK | 8217145 | statt 57,99 49,99

| STCK | 8217168 | statt 84,99 69,99

1. Inhalt: 40 L, Außenmaß: L 560 x B 370 x H 245 mm

2. Inhalt: 80 L, Außenmaß: L 755 x B 385 x H 325 mm

1

2

STCK ab

49,99
statt 57,99

PLATTFORMWAGEN

TÜV/GS-geprüft
Ladefläche ca. 47 x 74 cm,

440038

Maximale 
Tragkraft

150
KG

STCK

39,99
statt 44,99

ALU STAPELKARRE

mit Luftbereifung
mit Treppenrutsche, Eigengewicht: ca. 6,7 kg,

440043

Maximale 
Tragkraft

150
KG

STCK

79,99
statt 89,99
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BRAUSEGARNITUR

8 Strahlarten, antikalk,
Metall-Brauseschlauch
1/2'' x 150 cm, Farbe:

8300036

OCEAN CARBALLO
Wandstange 60 cm,
Ø 18 mm, mit Schieber,

chrom

Wassersparen bis zu 40%!

JETZT
WASSER

SPAREN

STCK

14,99
statt 17,99

WC-GARNITUR SIENA

satinierter Kunststoff mit
Chrom-Rand, runder
Standfuß, inkl. WC-Bürste,
Bürstenkopf

324657

MIT TOILETTEN-
PAPIERHALTER

auswechselbar,
Ø 19 x H 63 cm

SET

29,99
statt 35,99

WASCHTISCH-
EINHEBELMISCHER

Zug-Ablaufgarnitur 1 1/4'',
Flex-Schläuche, inkl.
Montagezubehör,

8069743

PICCOLO

verchromt

WASSER-
PUMPENZANGE 250 MM

unzugänglichen Bereichen
STCK
19,99

Schnellverstellung mittels
Druckknopf, erleichtert das
Arbeiten in sehr engen und

8449402

STCK

14,99
statt 19,99

DUSCH-SET

in Chromoptik, 3 Modi

schlauch: Edelstahl
rostfrei, 150 cm,

TPR-Elastomer-Material

8951179

WATERSAVING,
3ER SET
Duschkopf: Kunststoff

einstellbar, Dusch-

Badezimmerwischer:

schwarz

Bis zu 40 % Wasser sparen bei vollem Komfort!

JETZT
WASSER

SPAREN

SET

19,99
statt 24,99

WASCHTISCH MIT HAHNLOCH

Farbe: weiß

aus Sanitärporzellan, B 600 x T 450 mm, mit
Hahnloch in der Mitte offen und Überlaufloch,

262723

STCK

29,99

MEDIKAMENTEN-
SCHRANK

abschließbar,
inkl. Montagezubehör,
B 300 x H 400 x T 120 mm

dekorativer Arzneischrank
zur sicheren Aufbewahrung
von Medikamenten und
Bad-Utensilien, aus
hochwertigem, glänzenden
Edelstahl und satiniertem
Sicherheitsglas mit Dekor,

8179213

Hausapotheke - elegant, im zeitlosen Design!

 
 

Recyclebar

ROST 
FREI

Edelstahl

STCK

49,99
statt 59,99

STAND-WC KOMFORT

einstellbar

erhöhtes WC (455 mm),
besonders geeignet für
große oder
hilfebedürftige Personen,
Abgang waagerecht,
Spülmenge auf max. 6 L

8077711

Spülrandlos mit Clean plus Beschichtung!

Maximale 
Tragkraft

300
KG

STCK

119,99
statt 144,99

INFRAROTHEIZUNG

WI-FI STEUERUNG

weiß, Maße: ca. 60 x 63 cm

E-INFRARED 425 MIT

425 Watt, 230/50V/Hz,
kompaktes Modell,
externer Thermostat-
Sensor, inkl. Timer,
Infrarot-Paneel rahmenlos,
zum Aufstellen oder mit
der mitgelieferten
Aufhängung an die Wand
hängen, Material: Metall,

8961602

STCK

69,99
statt 82,99

KOSMETIK TRETEIMER

aus Edelstahl glänzend,
mit herausnehmbarem
Kunststoffbehälter, Maße:

8132623

LEMAN 3 L

B 17 x H 25 x T 22,5 cm

Erhältlich in verschiedenen, modischen Designs!

 
 

Recyclebar

ROST 
FREI

Edelstahl

STCK

14,99
statt 17,99

DUROPLAST-WC-SITZ

klassischer WC-Sitz mit
ovaler Deckelform aus
antibakteriellem,
hochwertigen Duroplast,
mit integrierter Easy
Close Absenkautomatik
für leises und sanftes
Deckelschließen, rostfreie
1-Knopf Fix-Clip Hygiene
Edelstahl-Befestigung für
einfaches Aufstecken und

8179330

RIETI

Abnehmen, Farbe: weiß Mit integrierter Easy Close
Absenkautomatik!

350
KG

Maximale 
Tragkraft

STCK

49,99
statt 59,99
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TAGESZEITSCHALTUHR

mechanisch, Schaltleistung
max. 3680 Watt, mit 24 Std.
Programm, manuelle Zeit-
Steuerung, Steckdose mit
Kinderschutz, Farbe: weiß,

342715

INDOOR

IP 24

Nur für Innen!

STCK

2,49
statt 3,99

STECKDOSENLEISTE 6-FACH

Innenbereich geeignet
1. ohne Schalter | STCK | 8190728 | statt 7,99 3,79
2. mit Schalter | STCK | 8190764 | statt 8,99 4,49

Kabel 1,4 m H05VV-F 3G 1,5 mm², nur für den

2

1

STCK ab

3,79
statt 7,99

UNITEC
RAUCHWARNMELDER

Alarm 85dB, LED-
Funktionsanzeige zur
Sicherstellung der

geprüft nach DIN EN 14604,
VdS 3131, 10 Jahre

fest verbaut, nicht

8947962

VDS

Funktionsfähigkeit,

Batterielaufzeit
(1 x Lithiumbatterie,

austauschbar), Farbe: weiß

PASSENDES
MAGNETBEFESTIGUNGS-

389113

SET MIT 3M KLEBER
FÜR RAUCHMELDER,

Ø 70 MM
kein Bohren erforderlich

SET
3,99

STCK

9,99
statt 12,99

DIGITALE ZEITSCHALTUHR
als Zwischenstecker mit inte-
griertem Schalter für Ein- / Aus-
und zeitgesteuertem Schalten

Berührungsschutz, Schaltleistung

IP 20

(1-polig), kompaktes und stabiles
Gehäuse mit ganggenauer Digitaluhr
und LCD-Display, mit erhöhtem

max. 1800 Watt, integrierter Akku für
100 Std. Gangreserve bei Stromausfall,
Maße: 109 x 61 x 74 mm, Farbe: weiß,

207567

12/24 Std.-Anzeige und minutengenaue Einstellung
für 20 Schaltzeiten pro Tag!

STCK

4,99
statt 7,99

STECKDOSENLEISTE 3-FACH

Innenbereich geeignet
1. ohne Schalter | STCK | 8190842 | statt 4,99 2,79
2. mit Schalter | STCK | 8190727 | statt 4,99 3,49

Kabel 1,4 m H05VV-F 3G 1,5 mm², nur für den

Auch in schwarz erhältlich!

2

1

STCK ab

2,79
statt 4,99

GARANT® KOMPAKT

max. 3500 Watt, für die
vorübergehende und
zeitlich begrenzte
Verwendung im Freien,
Trommelkörper aus
speziellem Kunststoff auf

dosen, Überhitzungsschutz,
Kabel H05VV-F3G1.5 rot,

8381404

KABELTROMMEL

verzinktem Tragegestell,
3 Schutzkontakt-Steck-

Made in Germany, 20 m,
IP 44

STCK

39,99

FUNKSCHALT-SET 3+1 MIT FERNBEDIENUNG

Farbe: weiß, IP 20

3 Empfänger, 1 Sender, Schaltleistung je Steckdose
230 V, Reichweite max. 25 m (Freifeld), 10 A, 2300
Watt, Batterie und Fernbedienung (CR2032,enthalten),

313755

Mobiler Funkempfänger als Zwischenstecker zum Einstecken
in eine übliche Steckdose!

SET

9,99
statt 17,99

LED
ARBEITSSTRAHLER

20 Watt, 2300lm, 6500K,
LED Modul fest verbaut,

verschluss, leichter
klappbarer Alurahmen,
Kabel 2 m H07RN-F

H 230 x L 73 x B 210 mm,
EEK: D (Spektrum: A bis

8777475

JARO 3060 M

mit Schnellspann-

3G1,0, Maße:

G), IP 65 In verschiedenen
Lichtstärken erhältlich!

STCK

34,99
statt 47,99

VERLÄNGERUNGSKABEL

Kupplung, mit erhöhtem Berührungsschutz,
Kabel 2 m H05VV-F3G1.5, IP 20
1. Farbe: schwarz | STCK | 574022 | statt 6,99 4,99
2. Farbe: weiß | STCK | 574039 | statt 6,99 4,99

mit Schutzkontakt-Stecker und Schutzkontakt-

1

2

STCK je

4,99
statt 6,99

TRAGBARER LED

30 Watt, 2550lm, 6500K,
Gehäuse aus Alu-
Druckguss, mit 3 m
Anschlusskabel und
festverbautem LED
Modul, Farbe: anthrazit,

8207099

STRAHLER

Maße: ca.
H 27 x B 22,5 x T 10,5 cm,
EEK: C (Spektrum:
A bis G), IP 65

STCK

24,99
statt 29,99



Gültig von Samstag, 25.10. bis Samstag, 01.11.2025 | www.viohl.de | www.baumarkt-bremen.de
www.facebook.com/viohlbaumarkt

AKKU-HAND-
KREISSÄGE TE-CS
18/165-1 LI SOLO
4.200 U/Min., Sägeblatt Ø 165 mm,

Staubabsaugadapter, Spindelarretierung,
LED am Schnittbereich (o. Akku und Ladegerät)

Schnitttiefe: 35 mm bei 45°, 54 mm bei 90°, mit

8331876

STCK

79,99
statt 89,99

AKKU-
EXZENTERSCHLEIFER

mit Drehzahl-Elektronik
7000 - 11000 U/Min.,
Schleifteller Ø 125 mm,
Softgrip, mit Micro-
Kletthaftung, integrierte

8140967

TE-RS18 LI SOLO

und externe Staub-
absaugung (o. Akku
und Ladegerät)

Akku und Ladegerät im Markt erhältlich!

STCK

54,99
statt 62,99

POWER X-CHANGE

Li-Ionen System-Akku und
Ladegerät, passend für
alle Power X-Change

1. 2,5 Ah | STCK |

2. 4,0 Ah | STCK |

STARTER KIT 18 V

Geräte

8260333 | 29,99

8102782 | 39,99

Weitere Ausführungen im Markt erhältlich!

2

1

STCK ab

29,99

AKKU-SCHLAG-

SOLO

Drehmomentstufen
(o. Akku und Ladegerät)

BOHRSCHRAUBER
TP-CD 18/50 LI-I BL

2-Gang Getriebe,
bürstenloser Motor, max.
Drehmoment 50 Nm,
LED-Beleuchtung, 22

8331864

Akku und Ladegerät im Markt
erhältlich!

STCK

69,99
statt 79,99

AKKU-STICHSÄGE TE-JS 18/80 LI SOLO

80/12/10 mm (o. Akku und Ladegerät)

18 V Akku, 4-fach Pendelhub, werkzeuglose Sägeblattaufnahme,
mit Staubblasfunktion, Schnitttiefe in Holz, Kunststoff und Stahl:

8038343

STICHSÄGEBLATT-SATZ

zur Holz- und

8084512

10-TLG.

Metallbearbeitung
SET
9,99

Akku und Ladegerät im
Markt erhältlich!

STCK

59,99
statt 64,99

THINSULATE-MÜTZE

sehr warm,
hochisolierendes
Thinsulate-Futter, 100%
Polyacryl, verschiedene

375190

MIT UMSCHLAG

Farben, z. B. schwarz

STCK

5,99
statt 9,99

WINTERHANDSCHUH

Feinstrickhandschuh aus
Polyester/Baumwolle,
getaucht in Latex, Hand-
 und Fingerrücken frei,
Daumen vollständig

fläche mit 'MicroFinish',
gewaschen, verschiedene

721318

POWERGRAB THERMO

ummantelt, Handinnen-

Größen, z. B. Gr. 9

In verschiedenen Größen erhältlich!

PAAR

4,99
statt 6,49

WINTERSTIEFEL YETI

Größen, z. B. Gr. 43/44

praktische Klett-
Weitenregulierung,
flauschiges Innenfutter,
schwarz, verschiedene

8147892

PAAR

29,99
statt 38,99

THERMO-
SOFTSHELLJACKE

Softshell-Oberstoff: 94%
Polyester, 6% Elasthan,
Wassersäule 8.000 mm,
atmungsaktiv, sehr
warmes Thermofutter,
abnehmbare Kapuze,
Farbe: schwarz/lime,

8094193

ULTRA

verschiedene Größen,
z. B. Gr. XL

STCK

79,99
statt 92,99

STRICKTROYER ULTRA
100 % Polyacryl,

Größen, z. B. Gr. L

eng gestrickt, Besatz: 65 %
Polyester, 35 % Baumwolle,
schwarz-lime, verschiedene

8094192

Auch in schwarz-grau
erhältlich!

STCK

34,99
statt 44,99
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STREUFUTTER

2,5 kg
(1 KG = 1,40 EUR)

Streufutter-Mix zur
ganzjährigen Fütterung,

8450987

STCK

3,49

MEISENKNÖDEL

Fütterung, 30 Stck.
(1 KG = 2,22 EUR)

ohne Netz, im Eimer,
Ergänzungsfuttermittel
zur ganzjährigen

8451010

STCK

5,99
statt 6,99

WILDVOGELFUTTER

2,5 kg
(1 KG = 2,20 EUR)

reichhaltige
Kraftmischung zur
ganzjährigen Fütterung,

8480869

STCK

5,49

FETTFUTTER

bei klirrender Kälte, 2,5 kg
(1 KG = 1,60 EUR)

der flinke
Energiespender,
Ergänzungsfuttermittel
für Wildvögel, besonders

8450998

STCK

3,99

FUTTERHAUS SPERLING
aus Holz mit Kordel zum aufhängen,
Maße: L 19 x B 19 x H 19 cm
208925

In verschiedenen Ausführungen!

STCK

9,99
statt 12,99

IGEL MIX

Ergänzungsfutter
für frei lebende Igel,
750 g
(1 KG = 5,32 EUR)

vollwertiges

8472952

STCK

3,99
statt 4,99

IGELHAUS

Weide, 59 x 53 x 22 cm

mit Metallgestell,
komplett aus Farn und

8355654

STCK

29,99
statt 34,99

EICHHÖRNCHEN MIX

Insekten, 600 g
(1 KG = 5,82 EUR)

leckerer Mix aus Getreide,
Früchte, Nüsse, Saaten,

8451016

STCK

3,49
statt 3,99

ENERGIE-MIX
der Kick-Start
in den Tag, schalenlos

Fütterung, 2,5 kg
(1 KG = 3,60 EUR)

für die rückstandslose

8472982

STCK

8,99
statt 9,99

EICHHÖRNCHEN FUTTERSTATION

einfache Befestigung mit 2 Schrauben,
13,5 x 26 x 22 cm

mit Plattform zur Beobachtung, mit aufklappbarem
Deckel, den die Tiere mit dem Kopf öffnen können,

8355662

Komplett aus Lärchenholz gefertigt

STCK

17,99
statt 22,99
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PROFI GRABERDE

torfreduziert, 20 L
(1 L = 0,32 EUR)

dunkle Ziererde,
homogene feine Struktur
zur leichten Ausbringung
und Verteilung, fördert
das Bodenleben und
garantiert ein
kompakteres Wachstum,
schützt den Boden vor
Austrocknung,

8469594

STCK

6,49
KUNSTSTOFF-

50 cm breit, mit Alukante

338915

SCHNEESCHIEBER

und D-Griff-Stiel

STCK

15,99

PROFI TISCHSTECKDOSENLEISTE
mit 2 x USB ,1,4 m Zuleitung, IP 20
1. 2-fach | STCK | 8353282 | statt 9,99 5,49
2. 4-fach | STCK | 8353283 | 6,29

1

2

STCK ab

5,49
statt 9,99

KAMINBRIKETTS

Asche, Heizwert ca:
19 MJ/ kg, 10 kg
(1 KG = 0,45 EUR)

hoher Heizwert, halten
Glut über Nacht, wenig

218985

Bei Abnahme einer Palette
90 Pakete = 3,99 EUR/Paket!

STCK

4,49
statt 5,99

ASCHESAUGER
GA 18-1200.1 R

praktischer Transportgriff

Fassungsvolumen: 18 L,
Motorleistung: 1,2 kW,
Spannung: 230 V, inkl.
HEPA-Filter mit
Selbstreinigungsfunktion,
Metall-Saugschlauch,
Länge 1 m,
hitzebeständiges
Aluminium-Saugrohr,

8298185

STCK

49,99
statt 59,99

GAS-HEIZSTRAHLER

Kippschutz, H 220 cm

10 kW, Piezo-Zündung,
variable Gasregelung,
inkl. Rollen und

8509810

GAS
Erhalten Sie 

bei uns 

im Markt!

STCK

99,99
statt 129,99

KEHRMASCHINE
GKM 700

Schmutz, Laub, etc.

Kehrbreite 700 mm,
Schmutzbehälter 14 L,
klappbarer Fahrbügel,
große Antriebsräder mit
Gummibereifung, zwei
rotierende Seitenbesen,
zwei Hauptkehrwalzen
zum Aufsammeln von

503389

STCK

89,99

STARTERBATTERIE 12V/36AH

8481191

ERSTAUSRÜSTERQUALITÄT
wartungsfrei, gefüllt und geladen, Kaltstart A
(EN-Norm): 300, leistungsstarke Stromquelle,
L 207 x B 175 x H 175 mm, (zzgl. 7,50 Euro Pfand)

Starterbatterie erhältlich in diversen Ausführungen und Stärken!

STCK

49,99
statt 57,99


